
        Area della Ricerca Milano Città Studi

Atto pubblicato su profilo committente ai sensi dell'art. 29 c. 1 D.Lgs. 50/2016

PROVVEDIMENTO DI SCELTA DEL CONTRAENTE, AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA ED IMPEGNO DI SPESA

CIG: Z7A2563ACE - acquisizione di interventi manutentivi extra canone in centrale termica

Il sottoscritto  Giuseppe Costa  in qualità di RUP  per l’acquisto del servizio in oggetto,

VISTA la richiesta di acquisto presentata da Giuseppe Costa  in data  03/10/2018

VISTA la Determina a contrattare prot.736 del 18/10/2018 

preso atto della procedura di gara utilizzata: affidamento diretto fuori MEPA

a seguito indagine di mercato effettuata da  Giuseppe Rosa

Sono stati contattati i seguenti fornitori: Multimanutenzione srl

Hanno fornito listini o preventivi i seguenti fornitori: Multimanutenzione srl

Motivazione della scelta: intervento di manutenzione extra canone per sostituzione di un termostato
di sicurezza e perdita acqua da circuito radiatori;

DISPONE

di affidare provvisoriamente il servizio in oggetto alla Ditta Multimanutenzione srl -Via Merli n. 10 -
CUSANO MILANINO – MI  - PEC:MULTIMANUTENZIONE@PEC.IT
al prezzo di euro  165,41 IVA esclusa

Data  18/10/2018 RUP

    f.to digitalmente



AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA ED IMPEGNO DI SPESA

Vista la regolarità di procedura d’acquisto

SI DISPONE

- l’aggiudicazione definitiva dell’operatore economico Ditta Multimanutenzione srl 

- di rendere definitivo l’impegno di spesa n. 9130000142/2017 sulla voce di bilancio n.13076 di cui
viene apposto, dal Segretario Amministrativo ARM1,  nel presente atto il visto di copertura finanziaria
per l’importo di aggiudicazione definitiva. 

   

f.to digitalmente  f.to digitalmente
      Visto Copertura Finanziaria

             IL RESPONSABILE ARM1 Il Segretario Amministrativo ARM1

              (Dott. Giuseppe Costa)        (Rag.ra Elisabetta De Salvia)


		2018-10-18T14:48:55+0200
	Costa Giuseppe


		2018-10-18T14:51:19+0200
	Costa Giuseppe


		2018-10-18T14:55:59+0200
	De Salvia Elisabetta




